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KTB PREN Objekti :Rikons onstruksion i kanaleve ujitëse Bashkia Prrenjas 

Investitori:Bashkia Prrenjas 

Nr. |Nr.an Emertimi i punimeve 

Kanali Bregu i Bogdanit Kovanik Segmenti 1,2 
| Njesia | Sasia| Cmimi V lera 

A 
Segmenti 1 

3.59/a 

|Germim themel I vecuar, gropa sip 10-30 m2 toke ebute me h-1.5m m3 30 

3.An/4t FV Tuba te brinjezuara HDPESN--8 D-600 mm ,segmenti1 

33.331 
An-9 

5 2.262/4 Shtrese betoni C-16/20 ( beton mbi gabionat) 

ml 24 

Gabiona me rjete teli te zinkuar e gure kave lxlxl 

Mbushje me zhavor pas mureve 

m3 28 

m 15 
m 

Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kat-IlI( mbulim tubacioni 

me dhe) 2.19 7 

2.447 Kallepe per mure b/a m 12 

Segmenti2 
13.An/4t FV tuba te brinjezuara HDPE SN. 8 me D-600 m 

2 2.426/5 Prishje mure betoni 
ml 56 

10 

Germim themel I vecuar, gropa sip 10-30 m* toke e bute me h-

33 3.59/a 1.5 m 

4 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinkuar e gure kave 

m 33 
m 24 

2.262/4 Shtrese betoni C-16/20( mbi gabionat per rugice pas kanalit) 
2.121/1 Brez b/arme C 16/20 H~8 m (mbi gabionat) 

An FV Tubo HDPE SN 8 ME D-250 mm (kanali I peshkut) 

Germim shkemb seksion I lire me mina te vogla me eskavator 

m 1.5 

m 2 

ml 18 

An.124/3a m* + trasport 
93.59/a Germim themel I vecuar , gropa sip 10-30 m* toke e bute me h-

m 10 

m 13 
Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kat-IlI( mbulim tubacioni 
me dhe , tubacioni 60 mm ) 10 2.19 m* 15 

Shuma A 

B Rikonstruksion i kanalit ujites " Kanali i mesit " Skenderbej 

ing. KastrioDt 
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Segmenti " Livadhi Bogdanit" 

3.17pa hedhje. 
2 3.An /2t FV Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mm 

m3 30 
ml 36 

Hedhje rafshim mbushje dheu me krah kat-IIl( mbulim tubacion 

me dhe) 2.19 30 m 

Shuma B 
Segmenti Prroi " i Llapushes " "Kanali i mesit ' 

Germim dheu ne seksion te lire me krah ne toke te bute Kad I -II 
pa hedhje. 3.17 m 50 

3.An/2t F V Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mm ml 72 
Germim shkemb seksion I lire me mina te vogla me eskavator 1| 

An.124/3a |m3 + trasport. m 20 
Hedhje rafshim mbushje dheu me krah kad--II(mbulim tubacioni 

me dhe) 2.19 m 42 
Shuma C 

D Segmenti " Prroi i Rires " " Kanali i mesit 

Germim dheu ne seksion te lire me krah ne toke te bute KadI -II 

pa hedhje. 3.17 
3.An/2t FV Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mm 

m3 20 
2 ml 18 

Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kad--II(mbulim tubacioni 

me dhe) 2.19 ms 30 

Shuma D 
Rikonstruksionb I kanalit ujites lagie " Gega " Rrajce Sutaj 

Njesia Adm Rrajce Bashkia Prrenjas 

2.47/an Germim shkembi mesataar me çekiç me eskavator me zinxhir 
7 2.262/4 

40 

Shtrese betoni C 16/20 (betonim kanali) m 

An-57F V Tuba metalike me d-219 mm (per kaiim uji terthor rruges 39 ml 

9 2.448 Kallepe per mure b/a 
10 2.52/2 |Mur guri themel e xogel me llaç te perzier M-250 
11 2.258 

m2 12 

M3 12 
N/shtrese zhavori ( shtrim I ruges) m* 40 
Shuma DD 

Rikonstr I kanalit ujites lagjia "Rreze "Rrajce Sutaj Njesia 
Rrajce Bashkia Prrenjas. 

2.48/an Germim shkemb I forte me eskavator me zinxhir 
2.262/4 Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali) 
2.52/2 Mur guri themel e xogel me llaç te perzier M-2500 

F 

m 40 

m2 15 
3 

m* 26.5 

2.262/4Shtrese betoni C-16/20 (betonim brez betoni mbi murin e gurit) m' 
2.554 Tombino betoni Ø-400 mm ml 5 6 2.37/2a Trasport materiale ndertimi dheu me auto deri 2 km m 30 

Shuma F 

Rikonstruksion I kanalit vadites lagje collaku Sutaj ( 
Segmenti 1) G 

Projektim -Zhatim Mbikqyrje -KGlaudim Ekspert-LiÁrrfikes Ing. Kastriot Kega 



Germim themel I vecuar , gropa sip10-30m2 toke e forte me h-1.5| 

30 3.59/a 
2.262/4Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali ) 

m m 

m 2 
2.262/4Shtrese betoni C-16/20 (betonim dy puseta 60x60x40 cm) 

2.554 

m 

Tombino betoni Ø-400 mm ml 

2.167 F V Hekur betoni periodik> 12 mm (-12 mm mbi tombino) 
6 2.262/4 Shtrese betoni C-16/20 (betonim mbi tombio per ure kalimi) 

7 2.37/2a Trasport materiale ndertimi dheu me auto deri 2 km 

ton 0.141 
m3 2.5 
m 30 

2.19 Hedhje mbushje dheu me krah kad--II(mbulim tombino me dhe) 

Shuma G 

Rikonstruksion I kanalit vadites lagje collaku Sutaj ( 

H Segmenti2) 

2.1a Germim dheu me krah e trasport me karroce dore 10 ml Kad IV 10 
ml 18 2 3.An/1tFVTubo te brinjezuara HDPE SN-8 ME D-315 MM 

Hedhje rafshim mbushje dheu me krah kad--II(mbulim tubo me 

3 dhe 2.19 
2.262/4Shtrese betoni C-16/20 (betonim dy puseta 60x60x40 cm) 

m 

m 
Shuma H 

Rikonstruksion kanali ujites lagje Collaku Rrajce Fushe ( 

segmenti 1) 

2.1a |Germim heu me krah e trasport me karroce dore 10 ml Kad IV M 10 

2 2.262/4 
32.262/4 Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali) 

Shtrese betoni C-16/20 (betonim anesor I murit me tr 10 cm) 4.5 
m 8.5 

2.1/a 
3.An/2t FV Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D400 m 

2.37/2a Trasport materiale ndertimi dheu me auto deri 2 km 

Germim dheu me krah e trasport me karoce dore 10 ml Kad IV 3 
ml 6 

m 

6 m 20 
Shuma I 

Rikonstruksion kanali ujites lagje Collaku Rrajce Pushe ( 
segmenti 2) vazhdim K 

3.2 Prerje e bimeve te vogla me 10 cm m 200 

2 2.1a Germim dheu me krah e trasport me karroce dore 10 ml Kad IV m m' 60 
2.262/4 Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali ) m 19.5 

2.166 FV Hekur beton me 6- 10 mm (Ø 8 mm) per betonim kanali 0.268 ton 
3.An/2t F V Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mm 18 ml 

An-8 Mbushje me cakel pas mureve 25 m 

ing. Kastriot pesaj 
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Germim themel e ( gropa ) sip 10-30 m>shkemb I bute me h-2.5 m 

3.68/b me makineri. 10 
11 2.262/4 |Shtrese betoni C-16/20 (betonim muri prite betoni) 

m* 

m 
FV Hekur beton periodik me Ø> 10 mm Ø 12 mm per murin e 

12 2.167 betonit 0.85 ton 

13 
Shuma K 

Rikonstruksion kanali ujites lokal " Alliu " Arat e " Faces" 

Poçivall Rrajce Fushe Njesia Rrajce 
Prerje e bimeve te vogla me 10 cm 
Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

L 

3.2 m2 200 

2 3.44/1 m m 50 

2.262/4 Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali ujites me gjatesi 230 ml) 
Shtrcse betoni C-16/20 ( betonim dy puscta ujembledhese me 

m 25.3 

2.262/4 permasa 0.60 x0.60x.40 cm) 

3.An/1t FV Tubo te brinjezuara HDPE SN-8 ME D-315 mm 
m 
ml 12 

Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kad--III(mbulim tubo me 

dhe 
FV Hekur beton me Ø 6- 10 mm ( Ø 10 mm) per betonim mbi 
tubot HDPE SN-8 D-315 mm 
Shtrese betoni C-16/20 ( betonim mbi tubot HDPE SN--8 me D-

2.19 m* 

2.1 166 ton 0.186 

2.262/4 |315 mm me tr betonit 20 cm) 

Kallepe per mure b/a 
Shuma L 

8 m 4 

9 2.448 m 40 

Tek Tubiku Rrajce Fushe Njesia Adm Rrajce Bashkia 

Prrenjas M 

3.An/lt |FVTubo te brinjezuara HDPE SN- 8 ME D-315 mmm ml 44 

Shuma M 

Rikonstruksion I kanalit ujites Lagje' COKA Rrajse Fushe 
Njesia Adm Rrajce Bashkia Prrenjas. 

Prerje e bimeve te vogla me 10 cm 

N 

3.2 
im 200 

2.426/3 Prishje shtresa betoni m 

Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 
3 .44/1 m 

m* 31 
Germim themel I vecuar, gropa sip10-30m2 toke e forte me h-1.5| 4 3.59/a m 

m 13 
5 2.262/4 
6 2.37/2a |Trasport materiale ndertimi dheu me auto deri 2 km 

Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali me gjatesi 185 ml m' 21 

m3 50 
Shuma N 
Rukonstruksion i kanalit ujites tek " Ura e Dashit Rrajce 
Fushe "Njesia Adm.Rrajce Bashkia Prrenjas 

O 

Germim themelI vecuar, gropa sip10-30m2 toke e forte me h-1.5 | 3. 59/a m ing. Kastriot Begaj Projektim -Zbatim, m 20 Nibikqyrje -Kolaudim Rspert- ZjaryAzes 
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2.426/3Prishje shtresa betoni 
2.262/4 Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali me gjatesi 78 ml 
2.37/2a Trasport materiale ndertimi dheu me auto deri 2 km 

m 5 
m* 8.5 

25 m' 

|Shuma 0 
Rikonstruksion I kanalit ujites " Lëmi i Hanit " Skenderbe 

Njesia Adm, Rrajce Bashkia Prrenjas. 
Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

P 

3.44/1 m 10 m 
60 An FV Tubo te brinjczuara HDPE SN-8 me D-250 mm 

Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kad--Il(mbulim tubo me 

dhe 
Shtrese betoni C-16/20 (betonim pusete 1(nje )pusete me permasa 

ml 

3 2.19 m 0 

2.262/4 0.60 x 0.60 x 0.40 cm 

Shuma P 
m 0.5 

Rikonstruksion I kanalit ujites Fshati Kotodesh tek "TYLBJA 
|" Njesia Adm.Rrajce Bashkia Prrenjas. R 

3.An/3t FV Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-500 mm ,segmenti 1 ml 30 

Hedhje mbushje dheu me krah kad--III(mbulim tubo me dhe) 
Shtrese betoni C-16/20 (betonim pusete l pusete me permasa 

2.19 m 15 

3 2.2624 0.60 x 0.60 x 0.40 cm m 0.3 
Shuma RR 

Rikonstruksion I kanalit ujites " Mulliri Belbes" Qukes 

Q Shkumbin " Njesia Adm Qukes Bashkia Prrenjas. 
Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

3.44/1 m m 31 

Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali me pernmasa me permasa 

2.262/4 0.60 x 0.60 x 0.40 cm 
3 2.37/2a Trasport materiale ndertimi dheu me auto deri 2 km 

m 22.5 
m 31 

Shuma "Q" 
Rikonstruksion kanale ujitese fshati Karkavec Njesia Adm 

Qukes Bashkia Prrenjas 
Germim kanalesh ne toke te bute me krah me scksion deri 0.75 

3.44/1 m'(300 ml vetem pastrim me permasa 0.30x 0.30 cm m' 40 
Germim themel I vecuar, gropa sip10-30m' toke e forte me h-1.5 

m $2 ml per betonim kanali me permasa 0.30 x0.30 cm 

59/c m 10 
Shtrese betoni C-16/20 (betonim kanali me permasa 0.30 x 0.30 

2.262/4 cm (me L--62 ML) 
3.An/2tF V Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mm 

m 7 
ml 66 

2.19 Hedhje mbushje dheu me krah kad--Ill(mbulim tubo me dhe ) 
2.262/4Shtrese betoni C-16/20 (betonim mbi tubat per kalinne ) 

m' 60 

Shuma S pa t v sh 
m' 12 

Projektim -Zbafim ikqyrje -Konfdim Sert- 4ikfikes 
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|Rikonstruksion I kanalit ujtes " Radigoz "Njesia Adm Stravaj 

Bashkia Prrenjas. T 
Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

3. 44/1 (70 ml pastrim per vndosjen e tubacioneve) 
2 3.An/2t FV Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mm 

m 20 
ml 66 

Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kad--IlI(mbulim tubo me 

dhe 
Germim themel I vecuar, gropa sip10-30m2 tokee forte me h-1.5| 

m( Hapje themeli per gabionat me permasa 1.0 x 0.60 cm) 

2.19 m 20 

3.59/a 10 

3.331 Gabiona me rjete teli te zinkuar e gure kave 1xlxl 

6 2.121/1 Brez b/arme C 16/20 H-8 m ( mbi gabionat) 

m 
m 30 

7 An-9 Mbushje me zhavor pas mureve m 

Shuma T 
Rikonstruksion I kanalit ujites Nr 1 Qukes Shkumbin Njesia Adm.Qukes Bashkia Prrenjas 

Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

m(20 ml pastrim per vndosjen e tubacioneve d-500 mm) 
2 3.An/3t FV Tuba te brinjezuara HDPESN-8 D.500 mm segmenti 
13.44/1 m 9 

ml 18 

Hedhje rafshim mbushje dheu me krah kad--IlI(mbulim tubo me| 

3 2.19 dhe 9 

Shuma U 
Rikonstruksion I kanalit ujites nr2 Qukes Shkumbin Njesia Adm 

Qukes Bashkia Prrenjas 

ermim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

3.44/1 m°(13 ml pastrim per vndosjen e tubacioneve d- 400 mm) 
3.An/2t F V Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mn 

m3 

ml 12 

Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kad--i!(nbulim tub0 me 

dhe 2.19 m 

Shuma v 

Rikonstruksin I kanalit 2 perballe Tunelit Bushtrice Qukes 
shkumbin Njesia Adm Qukes Bashkia Prrenjas X 

Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

3. 44/1 m(25 ml pastrim per vndosjen e tubacioneve d- 400 mm) 

|2 3.An/2t|F VTuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mm 

m3 13 
ml 24 

Hedhje rafshim mbushje dheu me krah kad--I|(mbulim tubo me 
2. 19 |dhe 

Shuma XX 
m' 12 

Rikonstruksion I kanalit ujites nr 2 Qukes Shkumbin 
vazhdim Njesía Adm Qukes Bashkia Prrenjas 

Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

3.44/1 m(25 ml pasirnper vndosjen e tubacioneve d-400 mm) ng. Kastriot Begy Projektim -Zbatim ikqyrje -Kolayiim 
20 
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Germim shkembi mesatar seksion I lire me mina te voglu me 

2 An.124/3a cskavator Im' + trasport 
33.An/21 F V Tuba te brinjezuara HDPE SN--8 D-400 mm 

39 
24 

m 
ml 

Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kad--Ill(mbulim tubo me | dhe 2.19 m 20 

2.262/4 Shtrese betoni C-16/20 (betonim I hyrjes te ujit ne tubacione ) 2 m 

Shuma Y 

Rikonstruksion I kanalit ujites ne vendin quajtur " 

PARASPUAR" Rrajce Fushe .Njesin Adm .Rrajce Bashkia 
Prrenjas. Z 

Gemim kanalesh ne toke te bute me krah , me seksion deri 0.75 

3.44/1 m(35 ml pastrim per vndosjen e tubacioneve d-315 mm 
2 3.An/1tFV Tubo te brinjezuara HDPE SN-8 ME D-315 mm 

8 

ml 36 

19 2.19 Hedhje mbushje dheu me krah kad--1(mbulim tubo me dhe) 
Shtrese betoni C-1 6/20 (betonim mbi tubot HPDE SN-8 me d-315 

m' 

2.262/4 mm) m 3.2 

Shtrese betoni C-16/20 ( betonim tre puseta ujembledhese me 

| 2.2624 permasa 0.60 x0.60x.40 em) 1.6 

F VHekur beton me 6- 10 mm ( Ø 10 mm ) per betonim mbi 

tubot HDPE SN -8 D-315 mm 
Shuma Z 

2.166 ton 0.25 

Rikonstruksion kanali ujites Qukes tek Heci Njesia Qukes 

Bashkia Prrenjas ZH 

249.1/1jFV Tuba e rakorderi ujesjellsi PE d-160 mm t-17.9 mm PN20 ml 317 

Germim kanalesh ne toke te bute me krah , me scksion deri 0.75 
m(13 ml pastrim per vndosjen e tubacioneve ti-4tKi mm) 

Hedhje rrafshim mbushje dheu me krah kad-- 1t(mbulim tubo me | 

dhe 
Shuma Z pat v sh 

3.44/1 m' 96 

2.19 m 96.38 

Shuma A+B+C+D+E+F+G+H++K+L, +M +N| 
+0+ P+ R+Q+ S+ T+U + V+ X +Y+Z+ZH pa T VS H 

TVSH % 20 
Shuma 1Totale me TV SH 

lne (a Ing. Kastriot Bej Projektim -Zbatim MbikqYrje -Kolaudim 
Ekspert- Zjarr Z 

Cteee e 



{ "type": "Whiteboard", "isBackSide": false }


{ "type": "Whiteboard", "isBackSide": false }


{ "type": "Whiteboard", "isBackSide": false }


{ "type": "Whiteboard", "isBackSide": false }


{ "type": "Whiteboard", "isBackSide": false }


{ "type": "Whiteboard", "isBackSide": false }


{ "type": "Whiteboard", "isBackSide": false }

